
Seznam poskytovatelů sociálních služeb v
Libereckém kraji
01. 10. 2020 13:39

Předmět žádosti: Žadatelka požadovala poskytnutí následujících informací:
- seznamu sociálních služeb domov pro seniory na území Libereckého kraje společně s
uvedením jejich kapacity;
- seznamu sociálních služeb domov se zvláštním režimem na území Libereckého kraje
společně s uvedením jejich kapacity a okruhu osob, pro které jsou tyto služby určeny.

Odpověď: KÚ LK sdělil žadatelce, že uvedené informace jsou dostupné ve veřejném
elektronickém registru poskytovatelů sociálních služeb, který spravuje Ministerstvo práce a
sociálních věcí ČR na základě § 86 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění
pozdějších předpisů, na který tímto KÚ LK v souladu s ust. § 6 zákona č. 106/1999 Sb., v
platném znění, plně odkazuje.
Dále KÚ LK doplnil, že podle zákona č. 108/2006 Sb., § 78 odst. 2) o registraci rozhoduje krajský
úřad příslušný podle místa trvalého nebo hlášeného pobytu fyzické osoby nebo sídla právnické
osoby, nikoli podle místa poskytování služby. Na základě uvedeného KÚ LK není registrujícím
orgánem všech sociálních služeb, které působí na území Libereckého kraje.
Odkaz na veřejný registr poskytovatelů sociálních služeb:
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/hledani_sluzby.do?SUBSESSION_ID=1601529653288_2
nebo
https://www.mpsv.cz/web/cz/registr-poskytovatelu-sluzeb.


